
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 007/2023
Nº PROC. ADM. 005072/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE ITARANA, de acordo com a regulamentação 733/2016
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

MARCELO RIGO MAGNAGO e tendo como autoridade VANDER PATRÍCIO.

PUBLICAÇÃO: 14/03/2023 07:46

INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/03/2023 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 27/03/2023 08:30

INÍCIO DISPUTA: 27/03/2023 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 259.666,6700

OOBBJJEETTOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO

Aquisição de Sistema de Microgeração de Energia Elétrica a par�r da fonte primária solar – ON GRID, conforme especificações e

quan�dades estabelecidas no anexo II - Termo de Referência.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@itarana.es.gov.br, telefone: 2737204907 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process

/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D21rmpt9Yun2P2uqiy%2FOQjzL5vtossTZ9ZefIy2pP2%2FXhMaWVm3v0PSsDVmhVFmcfnKiFVfeUA8WPNbdudYDa3gNG1Avt8qriNWleqx18T9M%3D

_____________________________________________________________________

MMAARRCCEELLOO  RRIIGGOO  MMAAGGNNAAGGOO

ITARANA-ES - 14/03/2023

Extrato de publicação 007/2023 - BLLCOMPRAS https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Du_Nida0CkgJzgqI...

1 of 1 14/03/2023, 07:49

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D21rmpt9Yun2P2uqiy%2FOQjzL5vtossTZ9ZefIy2pP2%2FXhMaWVm3v0PSsDVmhVFmcfnKiFVfeUA8WPNbdudYDa3gNG1Avt8qriNWleqx18T9M%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D21rmpt9Yun2P2uqiy%2FOQjzL5vtossTZ9ZefIy2pP2%2FXhMaWVm3v0PSsDVmhVFmcfnKiFVfeUA8WPNbdudYDa3gNG1Avt8qriNWleqx18T9M%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D21rmpt9Yun2P2uqiy%2FOQjzL5vtossTZ9ZefIy2pP2%2FXhMaWVm3v0PSsDVmhVFmcfnKiFVfeUA8WPNbdudYDa3gNG1Avt8qriNWleqx18T9M%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D21rmpt9Yun2P2uqiy%2FOQjzL5vtossTZ9ZefIy2pP2%2FXhMaWVm3v0PSsDVmhVFmcfnKiFVfeUA8WPNbdudYDa3gNG1Avt8qriNWleqx18T9M%3D

		2023-03-14T07:53:55-0300
	MARCELO RIGO MAGNAGO:07992940717




